

همزمان با آغاز هفته بانکداری اسلامی مطرح شد:

تاکید هیات عامل بانک آینده بر اجرای صحیح و تحقق اهداف شورای عالی بانکداری اسلامی



بدون ربا، توسعه، ترویج و اجرای صحیح قانون بانکداری بدون ربا و بهره‌مندی از دستاوردهای آن از جمله نکات مطروحه در این جلسه بود.

هفتاد و نهمین جلسه هیات عامل بانک آینده، به‌مناسبت هفته بانکداری اسلامی با محوریت موضوع بهره‌مندی از ظرفیت و توانمندی شورای عالی بانکداری اسلامی در راستای اجرای صحیح و تحقق اهداف آن برگزار شد.

در این جلسه هم‌فکری و هم‌افزایی، دکتر محمد فطانت مدیرعامل بانک، مجاهدی نائب رئیس هیات مدیره، دکتر فاطمی مشاور عالی مدیرعامل، حجت‌الاسلام والمسلمین رضایی عضو شورای فقهی بانک مرکزی ج.ا.ایران و حجت‌الاسلام رضازاده صاحب‌نظر در مسائل بانکداری اسلامی و از اعضای شورای عالی بانکداری اسلامی بانک آینده، مهندس فرقانی دبیر شورا و سایر اعضای هیات عامل بانک نیز حضور داشتند.

گفتنی است در این جلسه ، فلسفه تشکیل شورای عالی بانکداری اسلامی، اهداف، برنامه‌های عملیاتی و ارکان آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همچنین طراحی محصولات جدید بر مبنای ظرفیت‌های عقد مضاربه و مشارکت مدنی در کنار استفاده از عقود مبادله‌ای نظیر مراحه، شناخته شدن بانکداری اسلامی در جهان تحت عنوان بانکداری PLS (بانکداری مبتنی بر شراکت در سود و زیان، جهت‌گیری شورا برای تحقق اهداف بانکداری اسلامی با ضرورت تمرکز بر بانکداری

دریافت وام ودیعه مانع اخذ تسهیلات خرید مسکن نیست

رییس کمیسیون عمران مجلس گفت:افراد و سرپرست خانواده‌ها که مستأجر هستند و می‌توانند از تسهیلاتودیعه مسکن استفاده کرده‌اند، می‌توانند از تسهیلات خرید مسکن نیز استفاده‌کنند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمدرضا رضایی کوچی بر اجرای قانون جهش رونق تولید مسکن تاکید کرد و افزود، افراد و سرپرست خانواده‌ها که مستأجر هستند و به دلیل شرایط کرونایی از تسهیلات دولت (وام ودیعه مسکن) استفاده کرده اند، فرم «ج» آن‌ها قرمز نخواهد شد و می‌توانند از تسهیلات خرید مسکن که همان ساخت یک میلیون واحد مسکونی برای افراد فاقد مسکن است، استفاده کنند.

رضایی کوچی با بیان اینکه فرم (ج) به معنی استفاده افراد از مزایا و تسهیلات دولتی است، گفت: در طرح جهش رونق تولید نکات خوبی در راستای ساخت و ساز مسکن فراهم شده است. وی افزود: در سامانه قبلی که افراد ثبت نام کرده‌اند و موفق به دریافت مسکن نشده‌اند، بر اساس قانون جدید جهش رونق تولید ثبت نام‌های قبلی باطل است. رضایی کوچی ادامه داد: وزیر راه و شهرسازی روز سه شنبه مهمان کمیسیون عمران مجلس است، این کمیسیون کاملاً بر اجرای طرح نظارت می‌کند و راه و شهرسازی به عنوان مجری و نماینده دولت موظف است برنامه‌های این طرح را هر چه سریع‌تر به کمیسیون عمران ارائه کند. وی با مهیا خواندن زمینه اجرایی شدن این طرح افزود: با وجود مصالح ساختمانی مورد نیاز و نیروی کار موجود در کشور، ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال شدنی است.



رییس کمیسیون عمران مجلس گفت:افراد و سرپرست خانواده‌ها که مستأجر هستند و می‌توانند از تسهیلاتودیعه مسکن استفاده کرده‌اند، می‌توانند از تسهیلات خرید مسکن نیز استفاده‌کنند.

همزمان با آیین گشایش ساختمان جدید شعبه اراک بر گزار شد؛ انتصاب مدیر استان مرکزی شرکت بیمه دی

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با آیین گشایش ساختمان جدید شعبه اراک و با حکمی از سوی مدیرعامل، محسن جعفری به عنوان مدیر استان مرکزی شرکت بیمه دی منصوب شد.
به گزارش عصرآزادی آنلاین این مراسم با حضور معاون امور مشتریان و توسعه بازار برگزار و طی آن حکم مدیرعامل به سرپرست جدید استان ابلاغ شد. در بخشی از متن این حکم آمده است: « نظر به تعهد، تخصص و بررسی توانمندی های جنابعالی به موجب این حکم به سمت سرپرست مدیریت استان مرکزی منصوب می شوید. لازم است با توکل بر ایزد منان و در سایه توجهات حضرت ولیعصر (عج) و برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از توان کارشناسی، تمامی مساعی خود را جهت پیشبرد امور

همزمان با آغاز هفته بانکداری اسلامی مطرح شد:

تاکید هیات عامل بانک آینده بر اجرای صحیح و تحقق اهداف شورای عالی بانکداری اسلامی

سازمانی و ضرورت حمایت از برنامه‌های مصوب شورای عالی بانکداری اسلامی تاکید شد.هم‌چنین گزارش عملکرد حوزه معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیریت امور روابط عمومی و بازاریابی در زمینه تشکیل دوره‌های آموزشی مبانی بانکداری اسلامی در سطح شعب و ستاد بانک آینده نیز به اطلاع اعضای جلسه رسید. شایان ذکر است ، شورای عالی بانکداری اسلامی بانک آینده با ترسیم چشم‌انداز این بانک به‌عنوان «بانک پیشرو در سال ۱۴۰۳ برای اجرای صحیح موازین اسلامی در عملیات بانکداری بدون ربا»، فعالیت خود را آغاز کرد.

بانک آینده با تشکیل شورای عالی بانکداری اسلامی، نهادینه کردن رفتار و اخلاق اسلامی کارگزاران بانکی، فرهنگ‌سازی و ارتقای دانش همکاران در این زمینه و انطباق چارچوب قراردادهای بانک و فرایند های عملیاتی آن با موازین فقه اسلامی و قانون عملیات بانکداری بدون ربا را در دستور کار خود قرار داده است.

از دیگر اهداف تشکیل این شورا نیز می‌توان به اجرای دقیق و صحیح قانون عملیات بانکداری بدون ربا، ایجاد مزیت رقابتی و جذب مشتریان بالقوه با رویکرد جدید، پیشتازی بانک آینده در پیاده‌سازی شاخمه‌های بانکداری اسلامی و بانکداری اخلاقی و هم‌چنین ترویج فرهنگ و گفتمان بانکداری اسلامی، اشاره نمود.

ضوابط وزارت نیرو بزرگترین مانع سرمایه گذاری در ساخت نیروگاههای برق است

مهندس ناصر تقی زاده مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در پنل سمینار تخصصی چالش برق در زنجیره فولاد گفت: صنایع و بخش خصوصی بدلیل ضوابط و مقررات بازدارنده وزارت نیرو انگیزه ای برای ساخت نیروگاه ندارند.

وی افزود: چادرملو اقدام به ساخت نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی سیکل ترکیبی و نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی نموده است تا بتواند برق مورد نیاز خود را تامین کند اما طبق همین ضوابط موجود، ما مکلفیم برق تولیدی خودمان را به دولت بدهیم و از آن طرف با دو برابر قیمت برق خریداری کنیم، از طرفی هر گاه کمبودی در عرضه برق در کشور پیش می آید باز هم صنایع فولادی باید تعطیل شوند.

مدیر عامل چادرملو با اشاره به سئو مدیریت ها در صنعت برق گفت: همین الان ما قصد ساخت چند نیروگاه خورشیدی داریم ولی اجازه ساخت آن را نمی دهند مگر آنکه برای هر نیروگاه ۱۰ کیلو واتی، یک شرکت جدید ثبت کنیم. مهندس تقی زاده در ادامه افزود: وزارت نیرو باید برای جلب نظر سرمایه گذاران بخش خصوصی برای ساخت نیروگاه، مشوق هایی در نظر بگیرد در غیر این صورت کمبود فعلی برق در آینده بیش از این خواهد بود.

وی ادامه داد: در حال حاضر نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی در استان یزد وجود دارد که به دلیل اورهال نشدن خوابیده است و ما حاضریم هزینه سنگین اورهال نیروگاه را پرداخت کنیم ؛ اما حداقل انتظارمان این است ؛ برق ما را قطع نکنند و اینگونه یک نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی به چرخه برق کشور برمی گردد .

مدیر عامل چادرملو همچنین گفت: امسال بالغ بر ۱۰۰ میلیون دلار ضرر ناشی از قطع برق به شرکت چادرملو تحمیل شد. و این در حالی است که برای اجرای طرح های توسعه خود و حتی ساخت نیروگاههای جدید نیازمند ارز هستیم و برای تامین ارز هم باید صادرات داشته باشیم که متأسفانه قطع تحمیلی برق در سال جاری این فرایند را بشدت مختل کرده است.

وی تصریح کرد توسعه با سخنرانی و شعار اتفاق نمی افتد بلکه نیازمند برنامه ریزی منطقی و برداشتن موازنه توسعه که مورد تاکید مقام معظم رهبری است محقق می شودو امیدواریم در دولت جدید شاهد این تحول باشیم. گفتنی است سمینار یک روزه چالش برق در زنجیره فولاد صبح امروز یکشنبه در هتل همای تهران برگزار شد .

همزمان با آیین گشایش ساختمان جدید شعبه اراک بر گزار شد؛

انتصاب مدیر استان مرکزی شرکت بیمه دی



محوله در راستای تحقق اهداف و رعایت اصول تبیین شده شرکت شامل

”سلامت“، ”حرفه ای گری“ و ”انسجام سازمانی“ به کارگیری.»

حسن قلندری معاون امور مشتریان و توسعه بازار نیز با اشاره به لزوم چابک سازی فرایندها اظهار داشت، تمامی فرایندهای شرکت توسط مدیریت های ذیربط به طور دائمی در حال بازنگری و پایش هستند تا بتوانیم به اهداف و برنامه های شرکت روز به روز نزدیک تر شویم.

همچنین در این مراسم، ساختمان جدید مدیریت استان مرکزی با هدف یکپارچه سازی هویت بصری و تکریم مشتریان بازگشایی شد و هموطنان محترم در این استان می توانند خدمات حضوری خود را در نشانی جدید این مدیریت دریافت نمایند.

مدیر عامل بانک مسکن تاکید کرد:

رصد پروانه های ساختمانی برای پرداخت تسهیلات در اولویت قرار گیرد

مسکونی ۱۴۴۶ واحدی آیمان و پروژه مجتمع مسکونی ۹۸ واحدی ازغوان رشديه تبریز، شرکت سرمایه گذاری مسکن نیز بازدید و بر رصد پروانه های ساخت صادره توسط شهرداری ها به منظور جذب مشتریان جدید و مدیریت پروژه ها برای پرداخت تسهیلات ساخت تاکید کرد.
دکتر شایان تمرکز زدانی را یکی از اولویت های اصلی کاری خود در بانک مسکن عنوان کرد و از تفویض اختیارات در زمینه های مختلف به مدیریت ها خبر

در خوشش بانک دی در شاخص‌های عملکردی در بین بانک‌های خصوصی در سال ۹۹

بررسی عملکرد بانک‌های غیردولتی در سال ۹۹ نشان از عملکرد موفق بانک دی در بسیاری از شاخص‌های بانکی و سرمایه‌ای دارد.

به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، مؤسسه آموزش عالی بانکداری ایران همزمان با برگزاری سی‌ویکمین همایش بانکداری اسلامی، گزارش عملکرد سال ۱۳۹۹ بانک‌های کشور را منتشر کرد. بر اساس آمارهای ارائه‌شده در این گزارش، بانک دی در شاخص‌های عملکردی و بانکی عملکرد شایان توجهی در بین بانک‌های خصوصی کشور داشته است. از منظر بازده دارایی‌ها، بانک دی در بین ۱۷ بانک خصوصی، با بازدهی ۷.۷ درصدی، در جایگاه دوم قرار گرفته است.

در مقایسه عملکرد بانک‌ها از منظر وضعیت باز آرزى نیز رتبه پنجم به بانک دی اختصاص یافته که معادل ریالی وضعیت باز آرزى این بانک در سال ۹۹ مبلغ ۵۶.۴ هزار میلیارد ریال بوده است.

بررسی عملکرد بانک‌های خصوصی از منظر بازده حقوق صاحبان سهام نیز جایگاه بانک دی را در رتبه دوم بازدهی ۵۷.۲ درصدی نشان می‌دهد.

از منظر نسبت مالکانه نیز بانک دی با شاخص ۱۳.۵ درصدی در نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی‌ها، در جایگاه دوم بانک‌های خصوصی و خصوصی شده کل کشور قرار گرفته است.

جوایز پنجمین جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا اعلام شد

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: جوایز ممتاز پنجمین جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا با هدف قدردانی از نیت خیر هموطنان گرامی در جهت ترویج سنت پسندیده قرض الحسنه اعلام شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک سیننا، این بانک با محور قراردادن اقتصاد اسلامی و اهتمام بر پیشبرد اهداف تدوین شده به عنوان بانکی خوشنام و با قدمت طولانی، در کنار فعالیت های اقتصادی خود همواره انجام رسالت های اجتماعی را نیز مد نظر قرار داده است. بر این اساس و به منظور قدردانی از خیر اندیشان و سپرده گذاران گرامی، جوایز پنجمین دوره از جشنواره حساب های قرض الحسنه بانک با رویکرد ضرورت ایجاد فرصت های شغلی جدید و حمایت از تولید و اشتغال در کشور، شامل ۱۰ جایزه کمک هزینه خرید خودرو ایرانی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی، ۳۶ کمک هزینه تهیه جهیزیه ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی، ۳۶ کمک هزینه خرید صنایع دستی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی، ۵۳۶ سکه نیم بهار آزادی و بیش از ۱۴ جایزه ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعیین شده است. گفتنی است تمامی نیک اندیشان و خیرین، جهت مشارکت در این امر خیر می توانند تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ نسبت به افتتاح یا تکمیل موجودی حساب خود به مبلغ حداقل ۱۰۰ هزار تومان اقدام کنند و شانس برنده شدن خود را افزایش دهند. هر ۵۰ هزار تومان در هر روز یک امتیاز محاسبه خواهد شد. جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید از طریق تماس با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط مشتریان به شماره ۰۲۱۴۱۷۳۱ ووبسایت بانک سینا به نشانی https://www.sinabank.ir و اینستاگرام با شناسه @sinabank_ir اقدام نمایید.

نگاه پرداخت گواهینامه ۲۰۱۸:۱۰۰۰۴: ISO و ISO ۲۰۱۴:۱۰۰۰۲ را گرفت

شرکت نگاه پرداخت موفق شد استانداردهای طراحی، برنامه‌ریزی و اجرای فرآیند پایش و اندازه‌گیری رضایت مشتریان و رسیدگی به شکایات را اخذ کند.

عصر آزادی آنلاین بر اساس گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین،نگاه پرداخت در راستای تحقق اصل مشتری مداری و توجه به رضایت‌مندی مشتریان اقدام به اخذ این استانداردها کرد. ردگیری و رفع مشکلات مشتریان ناراضی از اولویت‌های این شرکت است و از این طریق می‌کوشد کیفیت ارائه محصولات و خدمات را ارتقا دهد. این گواهینامه از سوی نماینده رسمی شرکت SmartNexus در ایران که وظیفه ارزیابی، ممیزی و پایش مستمر شرکت‌های دریافت کننده استاندارد را بر عهده دارد، به شرکت نگاه پرداخت ارائه شد.

ابتکاری از بیمه کوثر

راه‌اندازی صندوق سرمایه‌گذاری بیمه‌های زندگی

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: شرکت بیمه کوثر به‌منظور کاهش ریسک سرمایه‌گذاری و افزایش بازده اندوخته بیمه‌های زندگی، صندوق سرمایه‌گذاری بیمه زندگی را راه‌اندازی کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین سرمایه‌گذاری اندوخته‌های ناشی از بیمه‌های زندگی در قالب سرمایه‌گذاری این صندوق می‌تواند علاوه بر سود تضمین‌شده در آیین‌نامه بیمه مرکزی، با توجه به شرایط اقتصادی کشور و غیرقابل پیش‌بینی بودن آن، با جلوگیری از کاهش ارزش اندوخته و ایجاد ارزش افزوده، منافع بیمه‌گذاران را تامین و به فیش دوم آنان تبدیل کند. نوید خاندوزی با اشاره به شفافیت و انعطاف پذیری بازارهای مالی و پولی کشور گفت: ما با ترکیب بیمه‌های زندگی و بازار اولیه و ثانویه سرمایه، طرح جدیدی ابداع کردیم که بیمه‌گذاران با شرکت در این طرح، علاوه بر بهره‌مندی از پوشش‌های بیمه‌ای بتوانند از امتیازات سرمایه‌گذاری در دارایی‌های مختلف نیز منتفع شوند. وی با بیان اینکه سود این صندوق با توجه به شرایط اقتصادی و نوسانات بازارهای مالی دستخوش تغییرات خواهد شد، گفت: اطمینان می‌دهیم بیمه کوثر با بهره‌گیری از متخصصان و خبرگان بازارهای مالی انتخاب یک سبد بهینه سرمایه گذاری، تلاش می‌کند بیشترین سود را با کمترین ریسک نصب بیمه‌گذاران خود کند. مدیر اقتصادی این صندوق نیز گفت: بیمه کوثر با محصول را یک طرح پیشرو و مطابق با محصولات روز بیمه‌ای در سطح دنیا دانست و افزود: این طرح با همکاری معاونت فنی بیمه های زندگی، معاونت فروش و درآمد بیمه گری و معاونت فناوری اطلاعات و توسعه زیر ساخت شرکت بیمه کوثر به نتیجه رسیده است. خاندوزی ضمن اعلام پیاده سازی و جاری شدن این طرح در آینده ای نزدیک، عنوان کرد: استقبال هرچه بیشتر از این طرح، در کنار رفع نیازهای بیمه‌ای و سرمایه‌گذاری بیمه‌گذاران، می‌تواند به صنعت بیمه و بازارهای مالی کشور نیز کمک شایانی کند.

انتخاب اوپار حسین بعنوان نایب رئیس شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران



عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: با رای مدیران عامل موسسات بیمه هادی اوپارحسین مدیرعامل شرکت بیمه پارسیان بعنوان نایب رئیس شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از روابط عمومی سندیکای بیمه گران ایران، در نشست امروز دوشنبه ۱۵ شهریور شورای عمومی سندیکای بیمه گران ایران که با

حضور تمامی اعضا برگزار شد هادی اوپارحسین با کسب تمامی آرا بعنوان نایب رئیس شورای عمومی این نهاد صنفی انتخاب شد. اوپارحسین از مدیران خوشنام و باسابقه صنعت بیمه است و علاوه بر سمت جدید بعنوان رییس کمیسیون فنی سندیکای بیمه گران ایران نیز فعالیت دارد. گفتنی است پیش از این دکتر چایچی مدیرعامل سابق بیمه حکمت صبا در این مسئولیت را برعهده داشت که در جلسه امروز شورای عمومی با حضور وی از زحمات ایشان تقدیر بعمل آمد.

ارتقای شاخص های مالی و عملکردی بانک توسعه تعاون در استان مازندران مشهود است

رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون ارتقای شاخص های مالی و عملکردی شعب استان مازندران را قابل توجه عنوان نمود.

سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون طی سفر دو روزه به استان مازندران اظهار داشت: شعب بانک علاوه بر انجام فعالیت توسعه ای در تلاش هستند که شاخص های مالی و عملکردی را در سطحی ارتقا دهند تا امکان افزایش حجم توسعه ای فراهم گردد.

وی افزود: شعب استان مازندران طی دوره های اخیر، عملیات بانکداری توسعه ای را و مسیر کارآمدی و ارتقای بهره وری هدایت نموده اند و دستاوردهای مالی و عملکردی استان موجب شده ظرفیت های مساعدی برای پرداخت تسهیلات توسعه ای در استان ایجاد شود و بانک توسعه تعاون هم اکنون می تواند مازندران را به عنوان یکی از نقاط اتکا خود برای پیشبرد عملیات توسعه ای مد نظر داشته باشد.

رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون تسهیلات پرداختی استان مازندران به معرفی شدگان بخش صنعت در قالب بندالف تبصره ۱۸ و مساده ۵۲ قانون بودجه را ۱۱۴۰ میلیارد ریال و در بخش کشاورزی را ۸۸۴ میلیارد ریال عنوان نمود و گفت: معرفی شدگان بخش گردشگری استان نیز به میزان ۶۵ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه تعاون در اجرای مواد قانونی مذکور بهره مند گردیده اند.

فتاحی خاطر نشان کرد طی سال گذشته ۷۲۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری در استان مازندران پرداخت گردیده است و در سال ۹۸ نیز ۳۰۰ میلیارد ریال در اشتغال فراگیر استان پرداخت شده است.

رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: طی دو سال گذشته به میزان ۷۵۰ میلیارد ریال در بحث معرفی شدگان پرونده های رونق تولید در استان مازندران تسهیلات پرداخت شده است و مددجویان کمیته امداد به میزان ۱۶۶ میلیارد ریال و مددجویان سازمان بهزیستی نیز به میزان ۶۵ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی از شعب بانک توسعه تعاون استان مازندران دریافت نموده اند. فتاحی میزان قرض الحسنه پرداختی جهت ازدواج جوانان در شعب استان طی دو سال گذشته را ۳۵۸ میلیارد ریال و تسهیلات پرداختی شعب استان به معرفی شدگان جهت اشتغال خانگی را ۵۷ میلیارد ریال اعلام نمود.